

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	1,992,796,892	1,892,016,735	100,780,157
		保育事業収益	156,942,357	153,288,293	3,654,064
		経常経費寄附金収益	1,000,000	100,000	900,000
		サービス活動収益計(1)	2,150,739,249	2,045,405,028	105,334,221
	費 用	人件費	1,321,317,259	1,287,521,435	33,795,824
		事業費	276,048,164	265,475,476	10,572,688
		事務費	243,272,345	233,363,456	9,908,889
		利用者負担軽減額	1,649,187	967,719	681,468
		減価償却費	175,651,945	176,682,495	-1,030,550
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-56,737,966	-56,437,268	-300,698
徴収不能額		16,815	0	16,815	
サービス活動費用計(2)		1,961,217,749	1,907,573,313	53,644,436	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		189,521,500	137,831,715	51,689,785	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	借入金利息補助金収益	529,380	794,070	-264,690
		受取利息配当金収益	72,047	1,778	70,269
		その他のサービス活動外収益	8,035,137	7,915,314	119,823
		サービス活動外収益計(4)	8,636,564	8,711,162	-74,598
	費 用	支払利息	11,490,725	11,407,422	83,303
		その他のサービス活動外費用	5,612,057	5,693,779	-81,722
		サービス活動外費用計(5)	17,102,782	17,101,201	1,581
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-8,466,218	-8,390,039	-76,179	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		181,055,282	129,441,676	51,613,606	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	11,117,000	13,532,000	-2,415,000
		特別収益計(8)	11,117,000	13,532,000	-2,415,000
	費 用	国庫補助金等特別積立金積立額	11,117,000	13,532,000	-2,415,000
		特別費用計(9)	11,117,000	13,532,000	-2,415,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		181,055,282	129,441,676	51,613,606	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		783,459,642	654,017,966	129,441,676
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		964,514,924	783,459,642	181,055,282
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		964,514,924	783,459,642	181,055,282